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Tampereen Voimailuseura järjestää 13.-15.11.2026 Pyynikin palloiluhallissa nyrkkeilyn 

kansainvälisen Tammer Turnauksen. Turnaus järjestetään jo 46. kerran,  

ja se on ainoa Tampereella näin kauan säännöllisesti järjestetty kansainvälinen 

urheilutapahtuma. Turnaus on pitkän historiansa aikana saavuttanut pysyvän aseman yhtenä 

maailman tunnetuimmista ja arvostetuimmista vuotuisista nyrkkeilyturnauksista.  

 

Turnaus on historiansa aikana tuonut Tampereelle tuhansia huippu-urheilijoita, toimitsijoita 

ja tiedotusvälineiden edustajia yli kahdeksastakymmenestä maasta sekä saanut suurta 

tunnustusta korkeasta urheilullisesta tasostaan ja tehokkaasta kilpailuorganisaatiostaan. 

Vuonna 2024 turnaus käytiin historian ensimmäisenä uuden kansainvälisen World Boxing -

nyrkkeilyliiton Challenge -rankingturnauksena koko maailmassa.   

 

Lukuisten kansainvälisten tapahtumien, vuosien 1981, 1984 ja 2000 EM-nyrkkeilyjen sekä 

vuoden 1993 MM-nyrkkeilyjen ansiosta Tampereesta on muodostunut tunnettu ja arvostettu 

nyrkkeilykeskus. Tampereen kaupungin tuki kansainvälisiä tapahtumiamme kohtaan on aina 

ollut merkittävä perusta työllemme, joka pääosin tehdään talkoovoimin.  

 

Tampereen talouselämälle turnauksella on oma myönteinen vaikutuksensa, sillä se välillisesti 

työllistää useita kymmeniä tamperelaisia. Turnaus tekee kaupunkiamme myös tunnetuksi ja 

esimerkiksi maailman nyrkkeilypiireissä Tampere on Suomen tunnetuin kaupunki.  

 

Anomme Tampereen kaupungin vieraanvaraisuutta Tammer Turnauksen vieraille ja 

toivomme myönteistä suhtautumistanne anomukseemme: 

 

Järjestäjätaho:  Tampereen Voimailuseura ry 

Järjestäjän yhteyshenkilö:  Anna Laukkanen 

Sähköpostiosoite:  bctvs@boxing-tvs.fi 

Puhelinnumero:  032235235 

Tilaisuuden luonne:  46. nyrkkeilyn kansainvälinen Tammer Turnaus 

Toivottu päivämäärä:  14.11.2026 

Kellonaika:   21:30-23:00 

Osallistujamäärän arvio:  80 

Osallistujaprofiili:  Turnaukseen osallistuvien joukkueiden edustajat ja tuomarit, Suomen 

ja kansainvälisen nyrkkeilyliiton edustajat, yhteistyökumppanit, VIP-

vieraat, turnauksen järjestelytoimikunnan jäsenet 
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